

Артикул	Номенклатура	Остаток, ед	Цена с НДС, Руб.
200326	Ремкомплект KG3000	1	18066,08
910669	Гидроцилиндр D- 30-20-220- 350	1	17321,61
911369	Стойка TEIL:4KT-RO 34X34X2X 755	1	1859,87
911372	Ось поворотная левая	1	3915,33
911373	Ось поворотная правая	1	3915,33
911686	Пружина, зафиксированная на штанге	2	4241,95
914373	Полоз пластмассовый HDPE черный	4	423,25
914759	Цилиндр гидравлический E-25- 75-165	1	6774,11
914913	Палец цилиндра RD	2	709,05
917997	Тяга верхняя 98 прав	1	17860,31
919121	Комплект уплотнений	1	5056,57
919123	Комплект уплотнений 3-х ходового крана 1 дюйм	1	5330,23
919347	Комплект уплотнений для шарового крана 1 дюйм	1	2326,66
919850	Клапан напорный	1	4703,35
919860	Клапан двигателя NG	1	19551,33
923834	Корпус форсунки 3-кратный концевой	2	1528,95
925543	Корпус форсунки 3-кратн. сквозной предв. смонтир.	5	1455,12
925544	Корпус форсунки 3-кратн. концевой предв. смонтир.	2	1455,03
928809	Тяга верхняя левая	1	12680,69
929486	Корпус форсунки 3-кратн. концевой предв.	2	1455,03
929782	Корпус форсунки 1-секц. концевой	4	1003,17
929783	Корпус форсунки 1-секц. концевой	2	1068,01
929784	Корпус форсунки 1-секц. сквозной	3	978,62
929791	Рычаг крана пластмассовый, черный	1	103,23
932984	Гидро - цилиндр D- 30-16-220- 370 (02	1	13114,76
932992	Планка металлическая	1	297,14
934100	Цилиндр блокирующий правый	1	13131,23
934169	Гидроцилиндр 50*25*230 530/585	1	14271,71
934176	Гидроцилиндр D- 40-25-440- 600 третий цилиндр	1	23076,73
934239	Гидроцилиндр	1	32124,08
934278	Гидроцилиндр	1	7954,11
934850	Монтажный комплект для расбрасывающего диска	1	666,67
935136	Клапан обратный	1	606,9
935656	шайба	2	188,59
936310	Кольцо уплотнит 160 * 7,2	1	199,2
936450	Клапан	1	763,48
936452	Наконечник	2	50,28
936869	Сошник долотовидный	11	5491,66
937682	Уплотнение на сошник (alt FC155)	14	249,09
938077	Шланг всасывающий 2" 8м со штуцерами	1	14316,47
938677	Гидроцилиндр D 30-16-70-220 M. BU. (MB)	1	8809,75
938900	Гидроцилиндр D- 35-22-400- 530 второй цилиндр	1	11109,24
941567	Вставки фильтра кабины	2	13603,53
943120	Кронштейн сошника DMC	2	14204,44
943913	Ролик с кронштейном	5	17315,57
943960	Нижняя тяга	2	17404,06
950652	Крышка подшипника	8	361,47
950727	Уплотнение	1	474,56
950792	Гайка M40*24 с блокирующим выступом	1	348,1
950843	Кольцо уплотнительное 97*89*1.5	1	109,96
950844	Кольцо уплотнительное 104*96*1.5	1	109,96
951596	Шестерня Z=39 ведущая	1	10061,69
951786	Скат для направления удобрений	1	7153,54
952155	Держатель выравнивателя (9мм)	4	406,44
952966	Труба упорная верхняя	4	846,49
954428	Вал рабочих органов	2	6395,7
954960	Диск ограничителя глубины	4	1424,61
955459	Диск ограничения глубины высева ROTEC для длинного сошника	2	1536,28
955460	Диск ограничения глубины высева ROTEC для короткого сошника	1	1536,3
956032	Регулятор глубины LG (FE//ZN12//C)	3	290,15
956033	Кронштейн крепления очищающего диска	5	251,93
956438	Втулка (FE//ZN12//C)	5	397,88
956663	Держатель очистителя D9 пластмассовый PS FARLOS	10	19,68
957147	Скребок KW (02)	5	550,28
957809	Колесо нормальное высевающее пластмассовое	10	237,7
959334	Пружинные зубья 1А л.	30	769,32
959335	Зубья пружинные 1А п.	20	810,56
959338	Выравниватель средний	10	668,43

960995	Верхняя крепёжная скоба	2	740,94
960996	Нижняя крепёжная скоба	2	740,94
962734	Скоба 12*65/91	13	568,84
962735	Пластина (FE//ZN12//C) BL 10051 3X57X9 S355MC	13	183,95
963293	Шайба дистанционная	4	424,02
963346	Рама навесная колесного маркера Cirrus 4001/6001	1	36829,47
963436	Держатель выравнивателя (9мм)	4	320,32
965126	Палец сцепной, пластмассовый, чёрный	9	24,53
971681	Ступица в сборе	6	9030,92
972259	Пружина	10	450
973115	Кольцо катка клинообразное 343 580/64/15 75SSHORE D=580 B=64	1	12622,63
974401	Бороздообразователь	16	822,53
977276	Диск- ограничитель глубины	3	2400,86
977277	Диск резиновый в сборе	3	2400,86
977686	Сошник роликовый длинный	1	22507,97
977694	Сошник роликовый короткий	1	23182,28
1314100	Прокладка 1,5*128*283	2	27,77
3050500	Колесо зубчатое цилиндрическое высеивающего вала Z=60 D7/D8	1	3697,33
3638300	палец навески верхний	1	1312,79
3752300	Выравниватель RE.LG. D= 9 TZN	5	171,44
3790500	Ограничитель обратного хода короткий	20	144,75
7558110	Кольцо стопорное D=10	6	55,25
7590200	Кольцо 80*68*8 BP151/20	4	1568,16
7595200	Крышка для выравнивателя объёма	2	338,83
7596200	Стакан наполнения масла BP151/20	1	1677,06
7619110	Тройник	7	334,33
7716100	Корпус форсунки Т-образный	16	691,7
7720100	Задвижка	9	68,26
7721100	Корпус форсунки Г-образный	3	348,75
7723100	Элемент упругий	8	674,34
78101200	Ступица отв. 120 мм	2	4312,28
78104515	Комплект переоснащения Catros	1	4040,37
78250281	Ремкомплект ступицы	5	2181,74
78400003	Демпфер резиновый	39	1049,52
78400004	Пластина крепления стойки 8*200*291 S355MC	7	877,86
78400601	Пластина направляющая (XL015)	6	1811,26
78702008	Пластина	2	2490,36
78703592	Палец натяжной	2	753,08
78707354	Стойка дисков	2	20208,47
78800244	Корпус пружины защиты	1	37662
78800401	Стойка	1	19061,58
207437; 962742	шайба	130	56,75
78100486; 7820023	Ступица отв. 110 мм	4	1130,61
78706176; HC119	Лемех 450*55*15	30	2161,81
78708676; HC121	Сошник оборотный 70X13X500, правый	22	2225,73
78708677; HC122	Сошник оборотный 70X13X500, левый	26	2225,75
934094; 927538	Гидроцилиндр 32-20-400- 530	1	13785,07
934099; 928529	Цилиндр блокирующий левый	1	9088,49
937720; 942390	Каток опорный не разборный 02 (SB)	8	5022,5
945911; 938056	Гидроцилиндр D-30-16-220-610 первый цилиндр	1	14188,27
969968; 956490	Сошник дисковый D9 1AU	1	9211,49
974402; 955996	Бороздообразователь	16	798,35
AP078; 7536110	Шланг 15X3,5 с кордом 20/45 атм. (в бухте нарезка поставщика по 75 м)	45	315,41
AP121	Шланг армированный 19X4 8/24БАР (в бухте нарезка поставщика по 50 м)	1	379,72
AP308	Шланг 51*4,58 ПВХ	7	1276,45
AP463	Шланг спиральный 30*3,5 ПВХ (бухта 50м)	100	729,34
CA024	Шарикоподшипник 625 6307	1	361,24
CA104	Подшипник шариковый 625	36	863,15
CB023	Подшипник 30215 75*130*27,25	2	5025,2
CB049	Подшипник 32209 45*85*24,75	4	2550,11
CC007	Подшипник	3	567,19
cc010	Шарикоподшипник радиальный 3206 2RS	3	1513,04
CC014	Подшипник шариковый 3307B 35*60*120	6	4518,74
CE060	Корпус подшипника с масленкой	1	2253,49
CE062	Подшипник фланцевый 40*130*51,4 с эксцентр. кольцом	4	3450,76
CE066	Подшипник фланцевый 40*130*51,4 без эксцентр. кольца	5	5883,14
DA090	Болт M10*40	6	38,67
DA458	Болт M12*40 603 8.8 A2G	43	34,94
DA578	Болт M16*90 цилиндра 4762 10.9 FLZNL-480H	2	88,56
DA580	Штифт 4*14 4026 45H A2G	6	19,31
DA637	Болт M12*70	192	184,65

DA709	Болт M12*90 10.9	42	130,52
DB052	Болт M10*100	67	70,92
DB076	Болт срезной	12	90,63
DB106	Болт M16*110 4014 8.8 A2G	2	265,48
DB450	Болт M16*60 4014 10.9 FLZNL-480H	8	117,82
DB452	Болт M16*210 4014 8.8 A2G	5	143,81
DD259	Болт M6*12	1	24,7
DE085	Гайка M16 8 A2G	5	13
DE211	Гайка M10 предохранительная 10 FLZNL-480H	41	17,4
DE215	Гайка M16 с блокирующим выступом	2	117,35
DE306	Гайка предохранительная	10	68,49
DE329	Гайка M24*2	4	83,31
DF045	шайба	2	12,56
DF077	Шайба 17*30*3 7070 ST A2G	10	9,2
DG030	Стопор	2	133,18
DG111	Шплинт с фиксатором	10	52,47
DK036	Палец BLZ 22341B 12*75*70 ST A2G	2	257,28
DL100	Кольцо стопорное 472 55X2	2	132,51
DL209	Кольцо стопорное 120*4	1	246,09
EH172	Клиновой ремень (кондиционер)	1	1439,57
EH173	Ремень клиновой 7753 XPZ 710	3	271,37
EH174	Ремень клиновой 7753 XPZ 1112	5	420,88
EH179	Ремень клиновой 7753 XPA 1332	1	839,29
EJ452	Карданный вал	1	75608,09
FA037	Сальник 3760 AS 95*120*12 NB	1	917,99
fc253	Кольцо уплотнит. 172,00X6,00 FKM 80 0	3	885,3
FD010	Пыльник 40*80 LSTO	34	1678,15
fd016	Пыльник 3206 JV	3	144,42
FD019	Пыльник 40*68 (старый номер FD015)	28	945,53
GB111	Шланг гидравлический	1	878,66
GB191	Гидрошланг 1SN 6 N/N90-2000	2	1814,64
GC061	Штуцер ISO	2	330,07
GD009	Соединение быстроразъемное M18*1,5 (мама)	30	1768,68
GD052	Соединение быстроразъемное M14*1,5 (папа) 7241-1A 12,5 8L	20	373,96
GD555	Фильтр гидросистемы обратный	1	11389,99
GE091	Соединение пластмассовое прямое D=15	1	174,26
GE139	Гайка накидная 2 1/2"	1	274,22
HA131	Пружина натяжна 7,0X29,8X266 1.4310	3	1310,3
ha171	Пружина 13,0X47,0X704 (RAL9017/К3.1) AWN	4	3374,44
HB122	Пружина	1	74,99
HC173	Стойка пружинная спиральная левая	2	32834,58
HC174	Стойка пружинная спиральная правая	2	28505,44
KE018	Хомут стяжной	5	98,5
LB325	Осушительный патрон возд. Системы	1	45429,92
LD003	Камера 10.0/75-15.3	1	1753,06
LD086	Камера 400/50-15,5	8	4874,66
LE055	Колесо в сборке 4.00-8	1	13085,98
LF037	Фильтр гидравлический 3/4 MX.1518.4.10 (921166) W940/51	3	2032,13
LF068	Фильтр воздушный внутренний	1	2184,75
LF079	Ремень привода генератора	1	1946,8
NA186	Фонарь	1	3088,34
NH022	Потенциометр ELO +/-60PROZ.	3	2539,77
NH054	Расходомер БКТ. 1ZOLL 0,5M AMP-ST	1	37853,52
NH073	Датчик	3	3350,43
NH078	Температуры гидравлики	1	3820,34
NH082	Датчик уровня гидравлики	1	1800,98
ni076	Бортовой компьютер AMASPRAY+ 7TB	1	81888,62
NI097; NI074G	Блок управления UX	1	69041,39
NL074	Кабель подключения эл. регулировки наклона	1	32800,41
NL082	Кабельная шина к AMATRON+	1	12166,87
SF7234300	Фильтр маслянный (двигатель)	1	1076,4
SF7236469	Главный фильтр тополивный	1	8085,39
SF7250690.2	Датчик колеса	1	24298,61
XL011	Диск 460/4 отв. 110 мм	10	1327,42
XL041	Диск 460/4 отв. 120 мм	22	2785,13
Y01181474	Датчик температуры	1	25421,09
Y01183382	Клиновой ремень (генератор)	1	4033,15
Y01340616	Ролик натяжитель	1	4807,97
Y02165054	Воздушный фильтр (наруж)	1	13616,59
Y02243946	Воздушный фильтр (внутренний)	1	9288,16
Y04291418	Уплотнение	1	6473,12

Y04504704	Датчик фильтра	1	8848,87
Y17260081	Гайка пластмассовая с кольцом 22*2	2	841,8
Y17260087	Кольцо дроссельное D=1.0 (DE) MOTRAC	2	585,46
Y17260097	Клапан запирающий (DE) BLOCKIERT IN A MOTRAC	1	15105,87
Y17260100	Клапан электро-магнитный (DE) MOTRAC-NR	1	1760,15
Y17260101	Гайка с уплотнительным кольцом 18*1,5 (DE) MOTRAC	1	386,21
Y17260150	Гидроклапан 4/3 А/В/Р/Т	1	19247,86
Y225340985	Труба внешняя для кардан	1	3903,93
Y245040990	Труба внутренняя для кардана	1	9824,43
Y330001290	Клапан 9174 KPL.	2	911,68
Y51290982	Датчик уровня загрязнения филтра обратного	1	7086,67
Y5646982	Фильтр кабины	2	2577,1
Y915PG50	Сальник 50X90	6	1684,06
ZF063	Комплект уплотнений 1904 AR 250 / 280 / 185 ВР	2	1325,31
ZF098	Мембрана D=075+0,1-0,05	12	154,22
ZF1009	Форсунка сдвоенная TD HiSpeed 110-04 с гайкой	10	1653,57
ZF1109	Кран в эл. магн. клапаном	1	33877,6
ZF149	Клапан IG=1 1/4 дюйма	1	1308,79
zf184	Кран в сборе	5	2742,32
ZF472	Мембрана EPDM	60	48,57
ZF480	Вставка напорного фильтра	1	2795,51
ZF486	Кран с сервоприводом	2	10766,9
ZF521	Форсунка AIR MIX 110-02 желтая	67	395,12
ZF544	Клапан сервопривода	1	22672,94
ZF822	Выключатель 50MM КН	1	2550,14
ZF860	Клапан сервопривода	1	33550,42
ZF885	Комплект уплотнений резиновых	2	2954,44
ZF898	Фильтр всасывающий	1	2586,64
ZU078	Фильтр-осушитель	1	8374,63
ZU094	Вставка воздушного фильтра угольная	6	925,13
ZU095	Вставка воздушного фильтра обычная	2	298,81